
                   Администрация городского округа «город Калининград» 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда  

средняя общеобразовательная школа № 9  

имени Героя Советского Союза старшего лейтенанта Дьякова Петра Михайловича 

МАОУ СОШ № 9 им. Дьякова П.М. 

П Р И К А З 

«19 »      апреля    2023 г.                                       № 109-ОД 

г. Калининград 

 

О внесении изменений в годовой календарный 

учебный график на 2022-2023 учебный год 

 

С целью выполнения учебного плана и реализации образовательных программ в 

полном объёме, в соответствии с расписанием ГИА-9, ГИА-11 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. В н е с т и  и з м е н е н и я  в  Годовой календарный учебный график 

МАОУ СОШ № 9 им. Дьякова П.М. на 2022-2023 учебный год: 

- окончание учебного года в 9,11 классах – 23 мая 2023 года; 

- окончание учебного года в 1-8, 10 классах – 26 мая 2023 года. 

 

2. Организовать по субботам «Дни дистанционного обучения» (реализация 

программ с помощью дистанционных технологий и электронного обучения) 

 

Дата Расписание занятий  Классы 

29.04.2023 по среде 9,11 

06.05.2023 по понедельнику 1-11 

13.05.2023 по четвергу 9,11 

20.05.2023 по пятнице 9,11 

 
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Москвину С.Г. 

 

 

Директор                                                                                           А.П. Малюгина 

 

Москвина Светлана Геннадьевна,   

96-85-73 


		2023-04-29T23:12:29+0200




